
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 21.11.2024 18:53

Vysoušeč bot Alpenheat UV 220 V

Cena: 741,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: 751
Výrobce: Alpenheat
Kategorie: Vysoušeče bot

Vysoušeč bot Alpenheat UV 220 V
Alpenheat Circulation je cenově dostupný, přenosný vysoušeč s UV s funkcí redukce bakterií, který celoplošně vysouší za pomoci teplého vzduchu.
Není to fén, takže v něm nedochází k pohybu žádných součástí. Jde o vysoušeč a vyhřívač v jednom, takže může být ideálně použitelný i jako předehřívač studených
bot.
Konstrukce Circulationu s přípojnou šňůrou a nosnými nožičkami, zvyšujícími umístění Circulationu v botě umožňuje použití v každé botě a dovoluje vzduchu volně
cirkulovat. Studený vzduch se nasává spodními otvory do cirkulace, zde se zahřeje a poté proudí vyšším tlakem otvory na horní straně znovu ven.

Technický popis:
- barva: oranžová
- použitá UV technologie ničí bakterie a působí proti zápachu
- provozní teplota 60°C
- výkon: 8 W


